DANDERYDS KOMMUN

Forteckning

Datum

2021-01-28

Kommunstyrelsen

1(3)
Diarienummer

KS 2021/0036

Delegationsbeslut for anmalan till kommunstyrelsen 2021-02-08

Frdgor om besluten skickas fore sammantrddet till kommunstyrelsen(@danderyd.se.

Arendenummer Beslutsdatum Rubrik, punkt i delegationsordning

KS 2018/0262

KS 2021/0080

KS 2020/0211

KS 2020/0033

KS 2020/0418

KS 2021/0082

KS 2021/0084
KS 2021/0085

KS 2021/0086

KS 2020/0376

KS 2021/0087

KS 2021/0088

KS 2021/0089

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14
2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

Anlitande av processtod for naringslivspolicy
enligt punkt 2.9

Inkdp av stdd och uppgradering av passer-
och larmsystem enligt 2.9

Inkdp av handsprit genom direktupphandling
enligt 2.9

Avgift till Inera fér deltagande i utveckling av
saker digital kommunikation enligt 2.9

Anskaffning av Draftit Privacy Records enligt
29

Anlitande av konsultstod for affarsmodell 2.0
enligt 2.9

Anlitande av s@kerhetskonsult enligt 2.9

Arlig avstamning anvandare av MS Campus
enligt 2.9

Upphandling av leverantér for
natverksinstallationer enligt 2.9

Supportavtal fér central IT-utrustning enligt
29

Licenser och produktnara konsulttjanster via
Crayon enligt 2.9

Konsultstdd for drift och forvaltning av
kommunens centrala IT-miljé enligt 2.9

Direktupphandling av konsultstod for
utredning enligt punkt 2.9

Delegat
Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef



DANDERYDS KOMMUN

KS 2021/0090

KS 2021/0088

KS 2021/0088
KS 2021/0088

KS 2019/0383

KS 2021/0091

KS 2017/0158

KS 2015/0432

KS 2018/0324

KS 2017/0171

KS 2021/0092

KS 2021/0093

KS 2021/0094

KS 2021/0095

KS 2018/0243

KS 2015/0121

KS 2020/0105

KS 2021/0078

KS 2021/0078

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14
2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-14

2021-01-13

2021-01-13

2021-01-13

2021-01-13

Forteckning

Datum

2021-01-28

Upphandling av konsultstéd infor

natverksinstallationer till IT-verksamheten

enligt 2.9

Inhyrning av konsult for utveckling av en ny

malbild fér IT-miljén enligt 2.9

Inhyrning av konsult till It-support enligt 2.9

Inhyrning av konsult till IT-infrastruktur enligt

29

Forlangning av avtal IT-tjanster och service

med Sokigo 2020 enligt 2.9

Foérlangning av supportavtal fér Oracle

databas enligt 2.9

Forlangning av avtal for telefonitjanster

(Tele2) enligt 2.6.3

Forlangning av avtal med befintlig
licensforsodrjare enligt 2.6.3

Forlangning av avtal med Excedo for
domantjanster enligt 2.9

Direktupphandling av underhall for

slackningsanlaggning i serverrum enligt 2.9

Avtal med Lexicon for IT-utbildningsportal

enligt 2.9

Avtal med ComAround Enterprise for
sjalvhjalpsportal enligt 2.9

Avrop for konsulttjanster fér portal for

autentisering och federationer - HAG enligt

29

Avrop for konsultstdd till FIM
identitetshanterare enligt 2.9

Komplettering av teknik for distansmaoten i
Banérsalen och Ebba grip enligt punkt 2.9

Forlangning av ramavtal for personallarm

enlig punkt 2.9

Direktupphandling av interaktiva

sakerhetsutbildningar, grundlaggande, Trygg

anstalld, Trygg politiker, enligt punkt 2.9

2(3)

Diarienummer

KS 2021/0036

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Administrativ chef

Avrop av rondering med vaktare - ordinarie bil Administrativ chef

enligt punkt 2.9

Avrop av rondering med vaktare -
trygghetssatsning enligt punkt 2.9

Administrativ chef
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KS 2021/0079

KS 2020/0478

2021-01-13

2020-12-22

Forteckning 3(3)
Datum Diarienummer

2021-01-28 KS 2021/0036

Ink6p av konsultstod for analysarbete om Administrativ chef
informationssakerhet och sakerhetsskydd
enligt punkt 2.9

Direktupphandling av kamerabevakning enligt Administrativ chef
29
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